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Liikuntapalvelut 

Maija Puolakanaho    

Puh 0400 638 398    

Etunimi.sukunimi@naantali.f i    
Innostava suunnannäyttäjä      
Vastuullinen tekijä   

  
Lapset ja nuoret  
Koululaisten kesäloman kaikki toiminnat ja 

ilmoittautumislinkit löytyvät osoitteesta 
www.naantali.f i/sun-harrastus-lomalla  
Kesäkerhot 3.–20.6. 1.- 4 luokkalaisille   

Kesäkerhotoimintaa 3.-20.6.2024 välisenä aikana 
Taimon koulussa sekä Luonnonmaan 
perhetalossa. Toiminta on suunnattu vuonna 

2013–2016 syntyneille koululaisille, jotka ovat 
olleet lukuvuoden aikana 1.- ja 4.vuosiluokilla. 
Jokaiselle kerhoviikolle otetaan 40 lasta 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Toiminta-aika on 

päivittäin klo 8.00–16.00. Poikkeuksena 
juhannusviikon torstai 20.6. jolloin toiminta päättyy 

jo klo 13.00.   

Skeittileiri 3.–5.6.   

Skeittileiri 10–15-vuotiaille maanantaista 
keskiviikkoon 3.6.–5.6. klo 10–13 päivittäin 
Kuparivuoren skeittiparkissa. Tule oppimaan 

skeittauksen perustaitoja sekä temppuja. Aiempaa 
kokemusta skeittauksesta ei tarvitse olla eikä 
myöskään välttämättä omia välineitä. Omat eväät 

mukaan. Ohjauksesta vastaavat 7sb:n koulutetut 
ohjaajat. Leirin hinta 25 €, sisältää ohjauksen ja 
vakuutukset.  

 
Padel-kurssit 3.–5.6.   
Padel-kurssit kouluikäisille aloittelijoille Aurinko 

Padelin kentillä Lietsalassa maanantaista 
keskiviikkoon 3.–5.6. Ryhmä 1 vuonna 2014 sekä 
myöhemmin syntyneet klo 10.30–12 ja ryhmä 2 

vuonna 2013 ja aiemmin syntyneet klo 13–14.30. 
Kurssivastaavana toimii Riku Mattila Aurinko 
Padelista. Hinta 20 €.  

 
Kepparipaja 3.–5.6.    
Kepparipaja 9–12-vuotiaille 3.–5.6. klo 9–13 

Kalevanniemen koululla. Valmistamme kurssilla 
oman keppihevosen ja sille tarvikkeita. Olethan 
ommellut käsin aiemmin! Omat eväät 

mukaan.  Olemme myös ulkona, joten pukeudu 
sään mukaisesti. Ohjaajana artesaani Sari Lönn. 
Hinta 30 €, kurssimaksu sisältää materiaalit. 

Yhteistyössä Naantalin opiston kanssa.   
 
Taidematka 3.–5.6.    

Kesäloman taidematka 7–11-vuotiaille 3.–5.6. klo 
9–13 Kalevanniemen koululla. Tule mukaan 
sukeltamaan kuvataiteen värikkääseen 

maailmaan! Rohkaisevassa ja inspiroivassa 
ilmapiirissä pääset kokeilemaan eri 
työskentelytapoja hauskojen ja kiinnostavien 

aiheiden kautta. Omat eväät mukaan. Olemme 
myös ulkona, joten pukeuduthan sään mukaisesti. 
Ohjaajana Jenny Verta TaM. Hinta 20 €, 

kurssimaksu sisältää taidemateriaalit Yhteistyössä 
Naantalin opiston kanssa.   
 
Sirkus 11.6.    

Tule harjoittelemaan akrobatiaa, tasapainoilua 
yksipyöräisellä ja rola bolalla, jongleerausta 
huiveilla ja palloilla sekä temppuja diaboloilla 3.–

6.-luokkalaisille tarkoitetussa sirkuspäivässä ti 
11.6 klo 10–13 tatamisalissa. Ohjaajana teatteri-
ilmaisun ohjaaja (AMK), sirkus Tuuli Hokkanen. 

Hinta 10 €. Max. 10 osallistujaa. Omat eväät 
mukaan.  
 

Liikunnallinen päiväleiri 10.–12.6.    
Liikunnallista päivätoimintaa kouluikäisille (2016 ja 
ennen syntyneille) ma-ke 10.–12.6. päivittäin klo 

9–15. Rymättylän koululla ja lähiympäristössä. 
Leiriohjelmassa mm. rantapäivä, luontoliikuntaa ja 
pelejä sekä leikkejä. Hinta naantalilaisille 25 € sis.  

ohjauksen, lämpimän ruuan ja vakuutuksen.   
 
Salorannnan kesäleiri 10.–13.6.  

Naantalilaisille 2010–2013 syntyneille nuorille 
tarjotaan rentoa ja hauskaa yhdessä olemista 
saaristoluonnossa Merimaskun Salorannan 

leirikeskuksessa. Nuoret saavat uida ja saunoa 
joka päivä. Ohjelmassa on leikkimielistä 
liikunnallista ja seikkailullista toimintaa niin 

pienissä ryhmissä kuin koko porukankin kesken. 
Leiriohjaajina toimivat Naantalin kaupungin 
nuoriso- ja vapaa-ajanohjaajat. Muonituksesta 

vastaavat Naantalin kaupungin koulujen 
keittiöhenkilökunta. Leirikirjeessä tarkempi 
ohjelma ja varusteet. Leiri toteutetaan yöleireinä. 

Leirikirje lähetetään n. 2 viikkoa ennen leiriä 

mailto:Etunimi.sukunimi@naantali.fi%E2%80%AF%E2%80%AF
http://www.naantali.fi/sun-harrastus-lomalla
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sähköpostitse. Ilmoittautuminen on sitova ja se 
maksetaan heti ilmoittautumisen yhteydessä.   
 

Ahvenanmaan pyöräretki 11.–14.6.  
Naantalin, Maskun ja Nousiaisten nuorisopalvelut 
järjestävät 11.-14.6.2023.Ahvenanmaan 

pyöräretken. Päivittäin pyöräillään n.30 km. 
Majoittuminen mökeissä. Retki on suunnattu 12–
17-vuotiaille naantalilaisille, maskulaisille ja 

nousiaislaisille nuorille. Retken hinta 240 €. Hinta 
sisältää matkat, nähtävyydet, ohjauksen, 
vakuutuksen ja ruokailut. Päivittäin tarjoillaan 

lämmin ateria matkan varrella olevissa 
ruokapaikoissa. Matkaan lähdetään Naantalista 
bussilla, joka kulkee Maskun ja Nousiaisten kautta 

Kustavin Vuosnaisiin. Retki päättyy Viking Linella 
Turkuun. Varusteluettelo ja tarkempi ohjelma 
lähetetään retkikirjeessä ennen retkeä.  

 
Sporttiaamut 13.6. ja 27.6.   
Sporttiaamut torstaina 13.6. ja 27.6. kouluikäisille 

klo 10–12 Maijamäen lähiliikuntapaikalla ja 
ympäristössä. Pelejä ja leikkejä kouluikäisille 
ohjatusti. Ei ilmoittautumista.    

 
Manga-kurssi 13.6.   
Manga-sarjakuvakurssi 10–15-vuotiaille torstaina 
klo 10–12 Kalevanniemen koulutalossa. Tule 

tutustumaan mangan maailmaan ja luomaan 
taidetta. Ohjaajana Essi Tamminen Turun 
Sarjakuvakerhosta. Hinta 10 €, sisältää ohjauksen 

ja materiaalit.   
 
Vesipelastuspäivä 14.6.    

Vesipelastuspäivä yli 10- vuotiaille, hyvän 
uimataidon omaaville koululaisille 14.6. klo 9–12 
Nunnalahden uimarannalla. Vesipelastuspäivässä 

harjoitellaan pelastautumista vedestä sekä 
tutustutaan erilaisiin apuvälineisiin ja niiden 
käyttötekniikkaan. Tavoitteena on oppia 

liikkumaan vesillä turvallisesti.  Pelasta – 
Pelastaudu – Anna ensiapua – Elvytä! Max. 10 
osallistujaa. Hinta 10 €.   

 
Harrastusleiri Salorannassa 17.–19.6.  
Monipuolinen leiri vuosina 2012–2016 syntyneille 

lapsille Salorannassa 17.–19.6. päiväleirinä. 
Leiriohjelmassa on liikuntaa, erilaisia kädentaitoja, 
uintia, leikkejä sekä rentoa yhdessäoloa. Kuljetus 

Salorantaan lähtee Naantalin keskustan pysäkiltä 
klo 9.15 päivittäin ja paluukyyti takaisin 

Naantalissa n. klo 16.45. Leiri toteutetaan 
yhteistyössä Liedon vapaa-aikapalveluiden 
kanssa. Hinta 55 €, sisältää kuljetukset, ohjelman, 

lounaan, välipalan ja vakuutuksen.   
 
Teatterileiri 17.–19.6.   

Teatteri-ilmaisua, leikkejä, ulkoilua, uintia ja 
ilonpitoa 3.–6.-luokkalaisille Rymättylässä, 
Aahollissa ma-ke 17.–19.6. klo 10–14.30. 

Toiminta tapahtuu pääasiassa ulkona. Hinta 
naantalilaisille 30 € sis. toiminnan, lounaan ja 
vakuutuksen. Kerhoa ohjaa teatteri-ilmaisun 

ohjaaja Teija Söderholm. Max. 16 osallistujaa.   
 
Parkourpäivä 18.6.    

Parkour- päivä kouluikäisille tiistaina 18.6. klo 10–
13 Maijamäen lähiliikuntapaikalla ja 
lähiympäristössä. Soveltuu aloittelijoille sekä jo 

lajia harrastaneille. Ohjauksesta vastaavat 
Parkour Akatemian koulutetut ohjaajat. Päivän 
hinta 10 €. Max. 22 osallistujaa.  

 
Liikunnallinen päiväleiri 24.–26.6.    
Ma- ke 24.–26.6. päivätoimintaa Maijamäessä ja 

lähiympäristössä kouluikäisille (2016 ja ennen 
syntyneille) klo 9–15. Päiväleiri alkaa Maijamäestä 
(Venevalkamantie 2) ja paluu Maijamäkeen klo 
15. Leiriohjelmassa mm. rantapäivä, 

luontoliikuntaa ja pelejä sekä leikkejä. Toiminta 
sovelletaan myös erityistä tukea tarvitseville 
osallistujille. Hinta naantalilaisille 25 € sis. 

ohjauksen, lämpimän ruuan ja vakuutuksen.  
  
Koirakurssi 26.–27.6.    

Koirakurssi 1.–6.-luokkalaisille ke-to 26.–27.6. klo 
10–13. Haijaisissa (Suutarintie 5). Koirakurssilla 
vietetään aikaa koirien kanssa, tutustutaan koiran 

käyttäytymiseen ja koiran hoitoon sekä koiran 
ohjaamiseen helppojen ja hauskojen temppujen 
muodossa. Lisäksi koirakurssilla leikitään 

ryhmässä, kierretään rastirata ja pelataan 
eläinaiheisia pelejä. Kurssin ohjaa Eläinteatteri 
Elmeri ry:n ohjaajat koirineen. Et tarvitse omaa 

koiraa tai aiempaa kokemusta. Ota mukaan omat 
eväät, juomapullo ja ulkoiluun sopivat vaatteet. 
Hinta 20 €.   

 
Unelmien seikkailupäivä 7.8.  
Unelmien seikkailupäivä koululaisille tiistaina 7.8. 

klo 9–16 Maijamäessä, Lammasluodossa ja 
lähiympäristössä. Päivän ohjelmassa mm. 
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f risbeegolf ia, valokuvasuunnistusta, pelejä, 
leikkejä, polkuautoilua, parkouria ja paljon muuta. 
Päivän hinta 15 €, sisältää toiminnat, lounaan, 

välipalan ja vakuutuksen.  
  
Uimakoulut    

Alkeisuimakoulut järjestetään 5 vuotta täyttäneille, 
ensikertaa uimakouluun osallistuville 
naantalilaisille merenrannalla kesäkuussa. Max 8 

osallistujaa/ryhmä, min. 5 osallistujaa. Hinta 
25€.    

• Nunnalahti ryhmä 1 
alkeisuimakoulu 3.–7.6. klo 12.30–

13.15 (sis. opetuksen, vakuutus ja 
suihkumahdollisuus)    

• Nunnalahti ryhmä 2 

alkeisuimakoulu 3.–7.6. klo 13.15–14 
(sis. opetuksen, vakuutus ja 
suihkumahdollisuus)    

• Velkua alkeisuimakoulu 3.–7.6. klo 
9.30–10.15 (sis. opetuksen, vakuutus, 
saunamahdollisuus)   

• Rymättylä alkeisuimakoulu 10.–
14.6. klo 15–15.45. (sis. Opetuksen ja 
vakuutuksen)  

•  

Velkua jatkouimakoulu 3.–7.6. klo 10.15–11.   
Jatkouimakoulussa edetään alkeistaidoista 
eteenpäin. Uusien taitojen lisäksi kerrataan 

alkeisuimakoulun taitoja. Jatkouimakoulussa 
harjoitellaan jo varsinaisia uintitekniikoita 
leikkimistä unohtamatta. Jatkouimakoulussa 

uimataitovaatimus vähintään 10 metriä. Max. 10 
osallistujaa. Hinta 25 €.   

Rymättylä 

 

JUMALANPALVELUKSET RYMÄTTYLÄN 

KIRKOSSA 

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10 

Maanantai 1.4. klo 18 toisen pääsiäispäivän 

messu -Ylösnousseen kohtaaminen. 

Tiistai 

2.4 klo 15 Seurakunnan olohuone. Kaiken 

ikäisille. Poikkea kahville tai mehulle, leikkimään 

ja tapaamaan tuttuja. Voit tulla jakamaan 

murheesi ja ilosi. Silloin tällöin muutakin ohjelmaa.   

2.4., 16.4., 30.4. klo 18 Naisten keskusteluilta 

Kaikille naisille avoin keskusteluilta. Tule 

tutustumaan paikallisiin, tai vaihtamaan 

kuulumisia tuttujen kanssa. 

9.4. klo 13 Kultaisen iän kerho. Kerhossa tarjolla 

juttuseuraa, kahvia ja yhteistä ohjelmaa. Kyydin 

tarvitsijat: yhteys viimeistään kerhoa edeltävänä 

päivänä Päivölään, puh. 0400 787101. Myös 

kyydin peruutus em. numeroon.   

Keskiviikko  

3.4., 10.4., 17.4., 24.4. klo 10 Perhekerho. 

Tervetuloa mukaan aikuiset ja alle kouluikäiset 

lapset viettämään hetki leikkien ja jutellen. Tarjolla 

myös purtavaa ja kuukauden viimeisenä 

keskiviikkona lounas.  

3.4. klo 13 Lähetyspiiri. Joka kuukauden 1. 

keskiviikko. Keskustelua, arpajaiset sekä 

kahvitarjoilu. Sini Peltola. 

10.4., 17.4., 24.4. klo 18. Raamattupiiri. Jaana 

Törne. 

Torstai  

4.4., 11.4., 18.4., 25.4. klo 12 Äiti Teresa -piiri. 

Kudotaan peittoja, vaihdetaan kuulumisia ja 

kahvitellaan. Tehdään yhdessä hyvää, mikä 

lämmittää mieltä lähellä ja kaukana.  

4.4., 11.4., 18.4., 25.4. Klo 12.30 

Pienoismallikerho. Kerho alakoululaisille 

torstaisin koulun jälkeen klo 12.30, 13.30 tai 

14.30. Tule kerhoon suoraan koulusta. Kerhoon 

ilmoittautumiset kerhonohjaaja Anna Suhoselle, 

puh. 0400 801155. 

18.4. klo 14 Kanttorin virsitunti Katavakodissa. 
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Torstaisin kirkkokuoro klo 18 (toukokuun loppuun 

asti) 

Tulevaisuuden seurakunta -

keskustelutilaisuudet 

 Tervetuloa kaikille avoimiin keskusteluiltoihin 

-ti 9.4. klo 18 Naantalin kirkossa 

-ke 10.4. klo 18 Merimaskun seurakuntakodissa 

-to 11.4. klo 18 Rymättylän seurakuntakodissa. 

Kaikissa tilaisuuksissa on sama sisältö. 

Keskusteluilloissa teemoina ovat 

seurakuntayhtymän strategialuonnos, 

seurakuntayhtymän taloustilanne ja tulevaisuuden 

haasteet sekä rovastikunnan 

seurakuntarakennetta koskeva Rova2030-

prosessi. 

Mukana illoissa ovat mm. paikallisen seurakunnan 

kirkkoherra ja luottamushenkilöitä, yhteisen 

kirkkovaltuuston puheenjohtaja Jari Paasikivi, 

seurakuntayhtymän talousjohtaja Ilkka Ketonen ja 

yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Jani 

Kairavuo. 

Kirkkoherranvirasto päivystää puhelimitse ma-pe 

klo 9-13. p. 040 130 8380/040 130 8301/040 130 

8300.  s-posti rymattylan.seurakunta@evl.f i 

RYMÄTTYLÄ SEURA 

 

”Kertausnäyttely” 

Kevään näyttelynä kootaan 

Aaholliin näytteet kahdeltatoista  

taiteilijalta, jotka ovat pitäneet  

talossa näyttelyn vv 2019 – 23.  

Tämän lisäksi on esillä kolme  

valokuvaryhmää samalta ajalta. 

Näyttelyaika on pääsiäisen jälkeen 

3.4. alkaen kesäkuulle. 

Tiedustelut 044 0436776 

Veteraanipäivä 

Kansallisena veteraanipäivänä la 27.4. 

kukitetaan  ”Isänmaan   vapauden  

puolustajille 1939-45” muistomerkki   

Kunnantalonmäellä klo 9.30.  

Naantalin seudun pääjuhla pidetään 

Naantalin seurakuntakeskuksessa 

alkaen kahvituksella klo 13.30. 

Veteraanipäivä on liputuspäivä. 

Kotiseutuviiri 

Maksamalla ennakkoon 55 euroa seuran tilille 

Rymättylän Osuuspankki FI62 5405 0840 0102 

27, voit maksutositteen esittämällä noutaa viirin 

palvelupisteestä kirjaston aukioloaikana. 

Yhteystiedot 

sähköposti: rymattylaseura@gmail.com 

facebook: Rymättylä-Seura ry 

RYMÄTTYLÄN 

PIENKIINTEISTÖYHDISTYS 

Taajaman tienvarsien siivoustalkoot maanantaina 

22.4.2024. Kokoontuminen klo 17 kirkon 

parkkipaikalla ennen reitille lähtöä. Siivoukseen 

osallistujille pizzatarjoilu Rymiksen Mummolassa 

urakan jälkeen. Tervetuloa harrastamaan 

hyötyliikuntaa! 

UUSIA PALVELUITA RYMÄTTYLÄSSÄ 

Uusi kampaaja-parturi yrittäjä Hiusilo Tiina 

Mikkola jatkaa vanhoissa Helyn tiloissa     

(puh:  02 2521046) 

Kauneushuone Koivula, Minna Norrdahl  , 

tekee mm. jalkojenhoitoja myös asiakkaan kotona 

Rymättylä-Merimasku alueella (puh:  040 

5393234) 

 

mailto:rymattylaseura@gmail.com
https://www.google.fi/search?q=kampaamo+rym%C3%A4ttyl%C3%A4&sca_esv=c28699f547d6c027&sxsrf=ACQVn094hNFvcMeiiHjUL2W2P_V4nV_Bsg%3A1710747508800&source=hp&ei=dO_3ZfiKL8y5wPAPosWPoAE&iflsig=ANes7DEAAAAAZff9hOxXi1Vl2UZD6qmTerbQphC-a9xa&udm=&ved=0ahUKEwj4lL6Mp_2EAxXMHBAIHaLiAxQQ4dUDCA0&uact=5&oq=kampaamo+rym%C3%A4ttyl%C3%A4&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6IhRrYW1wYWFtbyByeW3DpHR0eWzDpDILEC4YgAQYxwEYrwEyBhAAGBYYHkidRFDuBliOM3ABeACQAQCYAUGgAdkGqgECMTi4AQPIAQD4AQGYAhOgApsHqAIKwgIHECMY6gIYJ8ICCxAAGIAEGLEDGIMBwgIREC4YgAQYsQMYgwEYxwEY0QPCAgUQABiABMICDhAAGIAEGIoFGLEDGIMBwgILEC4YgAQYsQMYgwHCAggQABiABBixA8ICDhAuGIAEGIoFGLEDGIMBwgIIEC4YgAQYsQPCAgsQABiABBiKBRiSA8ICCxAAGIAEGLEDGMkDwgIFEC4YgATCAhEQLhiABBixAxiDARjHARivAcICCBAAGIAEGJIDwgIIEAAYgAQYyQOYAwySBwIxOaAHmn4&sclient=gws-wiz
https://www.google.fi/search?q=kauneushuone+koivula&sca_esv=c28699f547d6c027&sxsrf=ACQVn09vWhzcbBuvSXLT2K6V4YCR-p1Czw%3A1710747519560&ei=f-_3ZdjnIYC1wPAP4-6ACA&udm=&ved=0ahUKEwiYo9CRp_2EAxWAGhAIHWM3AAEQ4dUDCBA&uact=5&oq=kauneushuone+koivula&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiFGthdW5ldXNodW9uZSBrb2l2dWxhMgUQABiABDICECZIk1ZQlQdY8EZwBHgAkAEAmAFSoAGXD6oBAjM2uAEDyAEA-_GGAw&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.fi/search?q=kauneushuone+koivula&sca_esv=c28699f547d6c027&sxsrf=ACQVn09vWhzcbBuvSXLT2K6V4YCR-p1Czw%3A1710747519560&ei=f-_3ZdjnIYC1wPAP4-6ACA&udm=&ved=0ahUKEwiYo9CRp_2EAxWAGhAIHWM3AAEQ4dUDCBA&uact=5&oq=kauneushuone+koivula&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiFGthdW5ldXNodW9uZSBrb2l2dWxhMgUQABiABDICECZIk1ZQlQdY8EZwBHgAkAEAmAFSoAGXD6oBAjM2uAEDyAEA-_GGAw&sclient=gws-wiz-serp
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RYMÄTTYLÄN MLL 

Rymättylän MLL järjestää Vappuriehan koko 
perheelle! Su 28.4. Klo 14–15.30 Rymättylän 

koulun liikuntasalissa Sisäänpääsy 2€  

Naamiaiset ja kasvomaalausta. Buf fetissa Vapun 
herkkuja! Juhlien jälkeen pihalla myynnissä 

foliopalloja.  

Tervetuloa viihtymään!  

ELÄKELIITTO RYMÄTTYLÄN  

Maanantaikerho 15.4 klo 12.00 

seurakuntakodilla.  

" Kuuluuko? ": Maisa Matti  

Kuulemisen Erikoisliike/KuuloMatti Oy 

Äijäkerho keskiviikkona 10.4 klo 14.00 

seurakuntakodilla 

Akkojen käsityökerho kokoontuu 2.4 ja 16.4 

klo 16.00–18.00 Aahollissa. 

Bocciaa pelataan tiistaisin klo 15.30 - 17.00  

koulun liikuntasalissa. Tule pelaamaan! 

Sauvakävelijät lähtevät maanantaisin 

klo 10.00 torilta. 

RYMEL - kuoro harjoittelee torstaisin klo 15.30 

seurakuntakodilla. Tule sinäkin laulamaan! 

Kotisivut: www.elakeliitto.f i/yhdistykset/rymattyla 

RYMÄTTYLÄN MÄRSSYVAHDIT       

Me partiolaiset olemme onnistuneet jälleen 

täyttämään kevään tapahtumilla. Seuraavat 

päivämäärät on hyvä ottaa ylös.  

Kevätretki 19.4-21.4 Kunstenniemessä. VIP 8.4. 

ilmoittautumiset kuksaan https://kuksaan.f i/69331 

23.4 Koko Suomen koloilta ja Yrjön päivän juhla. 

Luvassa lettuja, joilla tuetaan lippukunnan 

Scoutout24 projektia Englannin Essexiin. 

Tervetuloa kaikki ostamaan lettuja Rymättylän 

teatterille. Myös evp:t (ei-vielä-partiolaiset)! 

Partioparaati 5.5. Lippukunnalta tulee ryhmiin 

lisätietoa ja kaikki ovat tervetulleita katsomaan 

Turkuun. Paraatiin on yhteiskuljetus. 

Yli 14-vuotiaille nahkalilja kävelytapahtuma 18.5. 

Ilmoittautumista ja lisätietoa voi kysellä 

sähköpostista siiri.kuusikko@gmail.com 

Legendaarinen kesäleiri Samsaari 26.6-30.6. 

Nuorimmat sudenpentumme (7-9 vuotiaat) ovat 

leirillä 28.6-30.6. 

Lisäksi keväällä on luvassa lukuisia 

iltapurjehduksia, joista ilmoitetaan kevään mittaan 

ryhmissä.  Facebookissamme Rymättylän 

märssyvahdit ja Instagramissa 

@rymattylamarssyvahdit kerromme 
toiminnastamme ja tulevista tapahtumista. 

Kaikkea mitä mieleen tulee voi kysellä 

sähköpostista mira.kuusikko@gmail.com 

Ystävällisin terveisin Rymättylän märssyvahdit.f i/ 

RYMÄTTYLÄN SOIHTU RY 

Puheenjohtaja 

Marko Urpolahti 

www.rymattylansoihtu.fi 

rymattylan.soihtu@gmail.com 

 

Seuraa Rymättylän Soihtua myös facebookissa, 

sieltä saat nopeasti ajankohtaista tietoa. 

 

Osallistumismaksut 

Jotta toimintaa pystytään järjestämään, perimme 

osallistujilta osallistumismaksun. 

Osallistumismaksuilla katetaan mm. 

liikuntasalivuokria, ohjaajakorvauksia, 

välinehankintoja ja koulutusta.  

 

 

http://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/rymattyla
mailto:siiri.kuusikko@gmail.com
mailto:mira.kuusikko@gmail.com
http://www.rymattylansoihtu.fi/
mailto:rymattylan.soihtu@gmail.com
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Huomioithan, että kaikki edellisen kauden maksut 

tulee olla maksettuina, jotta voit osallistua 

seuraavan kauden toimintoihin! Soihdun 

johtokunta on päättänyt, että ensimmäisen 

maksumuistutuksen jälkeen noin viikon kuluttua 

maksamaton osallistumismaksu laitetaan 

perintätoimiston hoidettavaksi. 

 

Jäsenmaksu 

Osallistumismaksun lisäksi Soihdun jäsenmaksu, 

joka on alle 15-vuotiailta 5€/vuosi ja yli 15-

vuotiailta 10€/vuosi.  Kun haluat liittyä Soihdun 

jäseneksi ja olla mahdollistamassa lasten, nuorten 

ja aikuisten liikuntatoimintaa Rymättylässä, lähetä 

sähköpostia osoitteeseen 

rymattylan.soihtu@gmail.com niin jäsenkirjuri 

lähettää sinulle jäsenmaksun sähköpostiin. 

 

Soihdun kevätkokous 

Soihdun kevätkokous pidetään torstaina 

11.4.2024 klo 18.00 Maija Vuorenalan talossa, 

osoite Uittotie 13. Kokouksessa käsitellään 

sääntöjen määräämät asiat. 

Tervetuloa! Rymättylän Soihtu ry/johtokunta 

 

Perheliikuntaa 

MLL Rymättylän paikallisyhdistys ry, Naantalin 

4H-yhdistys ja Rymättylän Soihtu ry järjestävät 

koko perheelle liikuntaa kevään aikana 

Rymättylän koulun ympäristössä.  Toiminta on 

osallistujille maksutonta, ilmoittautumista ei 

tarvita.  Perheliikuntaa on tarkoitus jatkaa myös 

syksyllä. 

 

Sunnuntaina 14.4.2024 Metsäsalapoliisit klo 

14.00-16.00 koulun pihalla ja lähiympäristössä 

 

Sunnuntaina 19.5. klo 14.00-16.00 lautapelit 

liikuntaleikkeinä koulun pihalla ja 

lähiympäristössä. 

 

RYMÄTTYLÄN MAA- JA 

KOTITALOUSNAISET 

Rymättylän maa- ja kotitalousnaisten 

VUOSIKOKOUS  

Aahollissa torstaina 11.4.2024 klo 18.00. 

Esillä sääntöjen määräämät asiat. 

                 TERVETULOA! 

                  Johtokunta 

RYMÄTTYLÄN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Rymättylän lähikirjasto ja palvelupiste Metsätie 1    
21140 Rymättylä  puh: 024345521 
sähköposti kirjasto.rymattyla@naantali.f i 

www.naantali.f i/f i/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto 

Aukioloajat: maanantai, torstai klo 13–19                    
tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9–15   

arkipyhäaatot klo 10–15   

Omatoimiaika arkisin 7–20, viikonloppuisin ja 

pyhinä 7–17                                         
Poikkeukset aukioloajoissa                              

1.4. kiinni 

30.4. 10-15 

Rymättylän kirjaston Kirjapiiri 

Rymättylän kirjaston kirjapiirin seuraava 

kokoontuminen on 9.4.2024 klo 17.30 -19.30. 

Kirjapiirissä jokainen kertoo viimeksi lukemistaan 

kirjoista (kuitenkin juonta paljastamatta). 

Jos haluat mukaan kirjapiiriin, ilmoittaudu kirjaston 

henkilökunnalle tai kirjapiirin vetäjälle hyvissä 

ajoin. Kun nimesi ja puhelinnumerosi on 

osallistujalistalla, saat aina kutsuviestin ja 

mahdolliset lisätiedot muutamaa päivää ennen 

tapaamista. 

Kirjapiirin vetäjänä toimii FM Soili Nurmi, puh. 044 

0712460. 

mailto:rymattylan.soihtu@gmail.com
mailto:kirjasto.rymattyla@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Merimasku 

 

JUMALANPALVELUKSET MERIMASKUN 
KIRKOSSA 
Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10  

Maanantai 1.4. klo 18 toisen pääsiäispäivän 
iltakirkko. 
 

SEURAKUNTAKODISSA 
Perhekerho kokoontuu maanantaisin ja 
tiistaisin klo 10 Luvassa on alkuhetki, ohjattua 

toimintaa, yhdessäoloa sekä leikkiä. Tarjolla on 
kahvia, mehua, keksejä ja suolaista. Tervetuloa 
mukaan aikuiset ja alle kouluikäiset lapset! Katja 

Zidbeck, Tiina Paavola.  
 
Maanantai 15.4. klo 12.30 Naantalin vanhusten 

tuki ry Merimaskun kerho. 
Hanne-Maarit Mansala kertoo aiheesta 
"Omavara". 

 
Torstai 4.4. ja 18.4. 
klo 13 Käsityöpiiri.  

Kahvin ja jutustelun lomassa neulotaan 
tilkkupeittoja lahjoitettavaksi hyväntekeväisyyteen 
SPR:n kautta. Tervetuloa vanhat ja uudet! 

 
Torstai 4.4. ja 18.4. 
klo 15.30 Avoin Rukouspiiri 

Tule rukoilemaan yhteisten asioiden puolesta. 
 
Torstai 25.4. klo 12.30 Merimaskun 

seurakunnan päiväpiiri.  
Ohjelma tarkentuu myöhemmin. 
 

Tulevaisuuden seurakunta -
keskustelutilaisuudet  
Tervetuloa kaikille avoimiin keskusteluiltoihin 

-ti 9.4. klo 18 Naantalin kirkossa 
-ke 10.4. klo 18 Merimaskun seurakuntakodissa 
-to 11.4. klo 18 Rymättylän seurakuntakodissa. 

  
Kaikissa tilaisuuksissa on sama sisältö. 
  

Keskusteluilloissa teemoina ovat 
seurakuntayhtymän strategialuonnos, 
seurakuntayhtymän taloustilanne ja tulevaisuuden 

haasteet sekä rovastikunnan 
seurakuntarakennetta koskeva Rova2030-
prosessi. 

  
Mukana illoissa ovat mm. paikallisen seurakunnan 
kirkkoherra ja luottamushenkilöitä, yhteisen 

kirkkovaltuuston puheenjohtaja Jari Paasikivi, 
seurakuntayhtymän talousjohtaja Ilkka Ketonen ja 
yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Jani 

Kairavuo. 

MERIMASKUN AHTO 

Merimaskun Ahto ry sääntömääräinen 

kevätkokous ma 15.4. klo 19.00. Ahdon punainen 

rakennus kuntoradan luona, Iskolantie 32. 

Tervetuloa! 

 

MERIMASKUN MAAMIESSEURANTALON 

KANNATUSYHDISTYS RY 

Sääntömääräinen kevätkokous lauantaina 

27.4.2024 klo 13.00 Merimaskun 

Maamiesseurantalolla. Osoite on Killaistentie 40, 

Merimasku. 

Käsitellään kevätkokoukselle määrätyt asiat.  

KAHVITARJOILU, TERVETULOA! Hallitus 

MERIMASKUN TEATTERI 

Ensi kesän näytelmä on Korppuja ja 

kuivakukkia. Sen on kirjoittanut ja ohjannut 

Maikku Tuomi. Näytelmässä pikkukaupungin 

näivettyvä Keskuskatu kivijalkakauppoineen 

haluaa houkutella kauppakeskukseen kadonneet 

asiakkaat takaisin. Kaikki keinot ovat sallittuja, kun 

katua herätetään henkiin.  
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Ensi-ilta on 5.6.2024 ja viimeinen näytös 

19.6.2024. Osta lippusi ajoissa www.ideaticket.f i. 

Tervetuloa nauramaan kanssamme! 

Mikäli olet kiinnostunut teatterin tekemisestä 

(kaikenlaisia tekijöitä näyttelijöistä ja 

kahvinkeittäjistä äänimiehiin ja lavastajiin 

tarvitaan), niin ota yhteyttä 

maikku.tuomi@gmail.com.  

MERIMASKUN MAA- JA 

KOTITALOUSNAISET 

Kerhoilta poikkeuksellisesti tiistai 23.4 klo 17.00 

Aurinko Optiikassa, Uolevi Raadenkatu 1, 
Naantali 
Optometristi Jan-Eric Breitholtz pitää esityksen 

” Näkeminen ja silmien hyvinvointi ” 
Mahdollisuus myös katsella uusia silmä- ja 
aurinkolaseja. 

Tilaisuuden jälkeen kahvitellaan Cafe Romassa 
Ilmottaudu viim. 15.4 Leilalle puh 040 537 537 
 tai kormanleila@gmail.com 

 
Juhlat tulossa ja astioita tarvitaan. 
Astioiden vuokrausta hoitaa: Irmeli Mikkola 

puh  044 0854 791 
mikkola.irmeli@gmail.com 

MERIMASKUN OMAKOTIYHDISTYS 

Merimaskun Omakotiyhdistys ry:n 

kevätkokous pidetään tiistaina 9.4.2024 klo 

18.00 

Ravintola Naapurissa Paltteentie 12. 

Kahvitarjoilu, Tervetuloa! Hallitus 

MLL MERIMASKU 

MLL Merimaskun yhdistys järjestää perhekahvila- 

ja puistotoimintaa, sekä muita 

lapsiperheille suunnattuja tapahtumia 

Merimaskussa läpi vuoden! 

Odotettu Vappudisco tulee taas! Discoillaan su 

28.4.klo 15 Merimaskun koululla. Tervetuloa! 

Yhdistyksen kevätkokous pidetään su 7.4 klo 16 

Merimaskun Maamiesseurantalolla. 

Tervetuloa mukaan sekä vanhat tutut että uudet 

toiminnasta kiinnostuneet! 

Seuraa meitä Facebookissa ja pysyt ajan tasalla 

lapsiperheille suunnatusta toiminnasta 

MERIMASKU SEURA  

Merimasku-Seura ry:n Vuosikokous 

pidetään ma 15.4.2024 klo 17 

Merimaskun Maamiesseurantalolla, Killaistentie 

40  

Kokouksessa esillä sääntömääräiset 

vuosikokousasiat kuten: 

- toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2023 

- toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024 

- jäsenmaksu vuodelle 2025 

- henkilöstövalinnat hallitukseen 

Kahvitarjoilu, tervetuloa päättämään Seuran 

asioista! 

Kesä on tulossa, joko lippusalossasi liehuu 

Merimaskun isännänviiri? 

Viirin hinta on 60 €, ja voit ostaa sen ottamalla 

yhteyttä johonkin hallituksen jäseneemme tai 

maksamalla sen tilillemme 

FI62 5265 0440 0039 28 ja kuittia vastaan voit 

lunastaa sen Merimaskun kirjaston 

palvelupisteestä pisteen palveluaikoina. 

Myötätuulta Merimaskussa lehti on tullut 

painosta. Jakelu, kuten ennenkin, tapahtuu 

jokaiseen merimaskulaiseen talouteen ja muualla 

asuville jäsenille lehti postitetaan. 

 

http://www.ideaticket.fi/
mailto:maikku.tuomi@gmail.com
mailto:mikkola.irmeli@gmail.com
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Merimasku-Seuran jäsenmaksu vuodelle 2024 on 

15 €. Maksamalla jäsenmaksun varmistat 

jäsenyytesi voimassaolon ja olet mukana 

tukemassa Merimasku-Seura ry:n kotiseututyötä. 

Jäsenmaksun voit maksaa OP Turun Seudun 

tilille FI62 5265 0440 0039 28. Käytä viitenumeroa 

20242. 

Mikäli olet uusi jäsen, ilmoita yhteystietosi 

sähköpostilla merimaskuseura@merimasku.f i tai 

soittamalla rahastonhoitajalle puh.0400 822988. 

Näin voimme lähettää uutisemme sinulle suoraan.  

Merimasku-Seura ry:n 

TEATTERIRETKI: Paimion teatteriin                   

su 21.7.2024  klo 17 

Tervetuloa viettämään iloista iltaa ja nauttimaan 

Finlanders-musikaalista OIKEESTI 

Matkan hinta 35 € jäsen, 40 € ei jäsen 

Varaukset: Anne-Maj 040 7372779 

annemajpalmgren@gmail.com 

Seura varannut 30 paikkaa 

MERIMASKUN KOIRAKERHO  

 
-PETO-treenit Niinan vetämänä, 

Killaisten kentällä, torstaisin klo 18:15. 

Päivät: 4.4., 11.4, 18.4. 25.4 ja 2.5 

Alkeet osaaville, peruskäskyt osattava. 

Ei ennakkoilmoittautumista, jäsenille. 

-KAKKALENKKI: 24.4. klo 18 lähtö Killaisten 

kentältä, omat pussit ja lapiot mukaan. 

–KEVÄTRETKI (makkaralenkki), sunnuntaina 9.6. 

Lähtö klo 10.00 Merimaskun pururadalta ja 

grillaus laavulla. Omat eväät mukaan. 

 

Mukaan toimintaan ja kursseille 

pääsee suorittamalla jäsenmaksun 30€ 

viitenumerolla 2121 koirakerhon tilille  

FI35 5710 5220 0838 27 ja ilmoittamalla 

yhteystietonsa mmkoirakerho@gmail.com  

 

Tervetuloa toimintaan mukaan ! 

 

MERIMASKUN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Merimaskun lähikirjasto ja palvelupiste     

Iskolantie 9, 21160 Merimasku 

Puh. 02 4345 545 sähköposti 

kirjasto.merimasku@naantali.f i 

www.naantali.f i/f i/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto 

Palveluajat                                       

 maanantai, torstai klo 13–19                         

tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9–15         

arkipyhäaatot klo 10-15 

Omatoimiajat                                            

arkisin klo 7–20                                      

viikonloppuisin ja pyhinä klo 7–17 

Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun avulla.   

Lukupiiri kokoontuu Merimaskun kirjastossa 

tiistaina 30.4. klo 19-20. Keskustelun aiheena 

Kaarina Grif f ithsin dekkari ”Meren syliin”. Kirjaa 

saa lainaan Merimaskun kirjastosta palveluaikoina 

(kysy kirjastonhoitajalta).  

Osallistuminen ei maksa mitään eikä 

ilmoittautumista tarvita. Vetäjänä toimii 

merimaskulainen tietokirjailija Anne Pentti. Ota 

seurantaan Facebook-sivumme ”Merimaskun 

kirjaston lukupiiri”!  

Tervetuloa mukaan leppoisaan 

kirjallisuuskeskusteluun! 

mailto:merimaskuseura@merimasku.fi
mailto:annemajpalmgren@gmail.com
mailto:mmkoirakerho@gmail.com
mailto:kirjasto.merimasku@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Velkua-Livonsaari  

VARHA TIEDOTTAA 

Lääkäri on Velkualla huhtikuussa maanantaina 

8.4 sekä 22.4.  

SINERVOLLA TAPAHTUU  

Ohjattu kuntohuone harjoittelu jatkuu 
parittomilla viikoilla klo 10.30 alkaen, vetäjänä 
Niko Enala, ilmainen. 
 
Pro Sinervon vuosikokous 
6.4. klo 13.00, kahvitarjoilu, tervetuloa 
Pro Sinervo täyttää 10 vuotta ja juhlimme 
merkkipaalua 4.5. klo 14.00 alkaen tarjolla kahvia 
ja kakkua, ohjelmaa 
Tervetuloa 
Sinervon avaimia voi tiedustella numerosta 040 
5931311/Pirjo tai lähettämällä sähköpostia 
prosinervo(at)gmail.com 
 
Lue lisää tapahtumista 

prosinervo.com tai 

facebook.com/sinervontalo 

 

VELKUAN MARTTAYHDISTYS RY 

VUOSIKOKOUSKUTSU  

Velkuan Marttayhdistys ry:n vuosikokous pidetään 
24.3 klo 16.00. Kokouspaikka on Sinervon talolla, 

Sauniementie 7, 21195 Naantali.  

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 8 §:n 

määräämät asiat.  

Esityslista jaetaan kokouksessa. 

Velkuan Marttayhdistys ry:n hallitus 

Seuraa Velkuan Marttojen Facebook-sivua tai 
tilaa jäsenten uutiskirje osoitteesta 
velkuanmartat@gmail.com, niin pysyt ajan tasalla 

tapahtumistamme 

 

NAANTALIN SEURAKUNTA 

Sunnuntai 28.4. klo 15 messu 
Tervetuloa jumalanpalvelukseen Velkuan 

kirkkoon! 
Saarnaa Hannu Back, liturgina Annukka Lindberg, 
kanttorina Riina Rautakoski. 

Musiikkiryhmä: Velkuan Pop. Up kuoro. 
 
Tiistai 16.4 klo 11.30 Ystäväpiiri Sinervon talolla 

Ohjelmaa ja kahvitarjoilu. Tiedustelut Minnalta 
040 130 8343. 
 

 
Tulevaisuuden seurakunta -
keskustelutilaisuudet 

 Tervetuloa kaikille avoimiin keskusteluiltoihin 
-ti 9.4. klo 18 Naantalin kirkossa 
-ke 10.4. klo 18 Merimaskun seurakuntakodissa 

-to 11.4. klo 18 Rymättylän seurakuntakodissa. 
  
Kaikissa tilaisuuksissa on sama sisältö. 

  
Keskusteluilloissa teemoina ovat 
seurakuntayhtymän strategialuonnos, 

seurakuntayhtymän taloustilanne ja tulevaisuuden 
haasteet sekä rovastikunnan 
seurakuntarakennetta koskeva Rova2030-

prosessi. 
  
Mukana illoissa ovat mm. paikallisen seurakunnan 

kirkkoherra ja luottamushenkilöitä, yhteisen 
kirkkovaltuuston puheenjohtaja Jari Paasikivi, 
seurakuntayhtymän talousjohtaja Ilkka Ketonen ja 

yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Jani 
Kairavuo. 

 

 

mailto:velkuanmartat@gmail.com
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LIVONSAAREN KYLÄYHDISTYS 

Kokoperheen luontoretki Samppavuorelle 

21.4.2024 klo.14.00 

Osoitteessa Pontikkalantie 119  löytyy parkkialue. 

Oppaana luontoasiantuntija Ari Karhilahti sekä ” 

kyykäärmemies” omalta saarelta Toni Beckman.  

Ohjelman jälkeen kahvitarjoilu paikan päällä. 

Tervetuloa! 

Livonsaaren kylämarkkinat järjestämme 15.6 

johon toivomme paikallisten tulevan esittelemään 

omia taitojaan ja yrityksiään. 

Ota rohkeasti yhteyttä Leenaan 0400527657 

Kesätorin avajaiset 21.6.2024 seurantalon 

pihalla. Tervetuloa myymään tuotteitasi.  

Tervetuloa tapahtumiin! 

Livonsaari.f i 

ELÄKELIITTO LEMU-ASKAINEN-

VELKUA YHDISTYS RY  

Kuukausikahvitus 10.4. klo 11.30 Lemun 

rukoushuone, arpajaiset 

Piirin boccia-kisat 22.4, Lehmirannassa, 

yhdistyksemme joukkue mukana 

 

 

Velkuan saaristolaisyhdistys ry tiedottaa: 

Teersalon rannan siivoustalkoot la 4.5. klo 10-

13. Haravat, kottikärryt, työhanskat ja muuta asiaa 

helpottavaa mukaan. Kokoonnutaan Teersalon 

uimarannalla ja siistitään yhdessä paikkoja 

kesäkuntoon, myös biitsikentän osalta. 

Tervetuloa! 

Yhdistyksen toimintaan ovat lämpimästi 

tervetulleita kaikki kyläläiset, niin vakituiset kuin 

vapaa-ajan asukkaatkin! Tarjolla mukavaa puuhaa 

ja vaikuttamisen mahdollisuuksia kaikille, jotka 

kokevat toiminnan kylän puolesta arvokkaaksi. 

Tule juttusille tapahtumissa, laita viestiä tai soita. 

Voit myös ehdottaa uutta toimintaa ja tulla 

vapaaehtoiseksi sitä käynnistämään.  

Tulossa mm. myös: 

- Velkuan saaristolaisyhdistyksen 

vuosikokous ma 13.5. klo 18 Sinervolla.  

- Retkiä mukavassa porukassa 

- Lehtimaan Raimon tarinoinnit Velkuan 

historiasta jatkuvat kesällä! 

- Olemme mukana myös Rysän päällä 

Velkuassa -silakkatapahtumassa la 25.5. 

Seuraa viestintäämme velkua.fi, somessa 

Facebook @velkua Instagram 

@velkuansaaristolaisyhdistys. Lisätietoja myös pj. 

Johannalta, p. 050 573 9332 

johanna.antila@velkua.f i 

 

Velkuan kalastajaseura ry tiedottaa: 

Rysän päällä Velkuassa la 25.5. klo 10-13 

Hopeakyljet rantautuvat jälleen Velkualle! 
Rysätuoretta silakkaa edullisesti suoraan 
veneestä lauantaina 25.5. klo 10 alkaen 

Teersalon rannasta, palvelukeskus Kummelin 
takaa (Sauniementie 3). Oma ämpäri/astia 
mukaan! Käteismaksu.  

 
Myyntipaikkavaraukset ja lisätietoja: 
velkuankalastajaseura@gmail.com / 045-6304280 

 
 
 

 
 

mailto:johanna.antila@velkua.fi
mailto:velkuankalastajaseura@gmail.com
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Lasten, nuorten ja perheiden kalakerho jatkuu  
Velkuan kalastajaseuran kalastuskerho on 
tarkoitettu kaikille alueen lapsille ja nuorille, jotka 

haluavat oppia itse kalastamaan hyvin ja 
monipuolisesti.  
Myös vanhemmat ovat lämpimästi tervetulleita 

mukaan kerhokerroille. Uudet kerholaiset 
tervetulleita, kysy lisää pj. Jannelta 045 630 4280 
tai nappaa infoa somekanavistamme 

Facebookista ja Instagramista 
@velkuankalastajaseura.  

 

 

VelkuaVolley tiedottaa: 

Aikuisten harrastepelit 

Lentopalloa aikuisille aina keskiviikkoisin klo 18.15 

ja sunnuntaisin klo 17.15 alkaen. Tervetuloa uudet 

pelaajat!  Pelit Velkuan koululla Palvassa siihen 

saakka, kunnes säät sallivat siirtymisen Sinervon 

viereiselle ulkokentälle (Sauniementie 5).  

Jos haluat liittyä lentopallon viestintärinkiin, 

laittelehan sähköpostia Johannalle  

johanna.antila@velkua.f i tai 

soittaen/tekstiviesti/WhatsApp puh. 050 573 9332. 

Löydät VelkuaVolleyn pelit myös Nimenhuudosta 

ja Instagramista @velkuavolley. 

PALVELUPISTE – KIRJASTO 

KUMMELI 

Sauniementie 3, 21195 Velkua                         

puh: 040 9000863 

Avoinna tiistaisin ja torstaisin 9.00–15.00   

Tarkista mahdolliset poikkeukset kaupungin 

nettisivuilta www.naantali.f i/kirjastot. 

Omatoimiaika on arkisin klo 7–20 ja pyhinä ja 

viikonloppuina klo 7–17. Omatoimiaikana on 

mahdollista lainata ja palauttaa aineistoja 

automaatilla, noutaa omia varauksia ja lukea 

lehtiä. Kirjastossa on myös asiakastietokone ja 

langaton verkko. Omatoimiasiointiin tarvitaan 

kirjastokortti ja siihen liitetty pin-koodi. 

OMAKOTIYHDISTYKSET NAANTALIN 

SAARISTOSSA TIEDOTTAVAT 

Omakotitalkkaritoiminta alkaa jälleen tauon 

jälkeen. Talkkarin tilaukset ja tiedustelut 2.4.2024 

alkaen numerosta 050 454 2245 (Pirkka Turkki, 

Rymättylän pienkiinteistöyhdistyksen pj). 

Talkkarille tulee suora numero myöhemmin, josta 

tiedotetaan erikseen. Tuntiveloitus työstä on 9€, 

matkakulut 0,57€/km. 

Omakotitalkkari tarjoaa erilaisia pihan- ja 

kodinhoitoon liittyviä palveluja Rymättylän, 

Merimaskun ja Naantalin omakotiyhdistysten 

jäsenille. Jos et ole vielä jäsen, voit kokeilla 

palvelua. 

Nasta – Naantalin kaupungin 

tiedotuslehti 

Ilmestymisaikataulu:  

2/2024: Aineistopäivä 29.3., jakelu 24.4. 

3/2024: Aineistopäivä 9.8., jakelu 4.9. 

4/2024: Aineistopäivä 24.10., jakelu 20.11. 

Toukokuun tiedote 

Nro 5-2024 tiedotteen aineisto tulee 

toimittaa viimeistään 15.4. mielellään 

sähköpostin liitteenä. 

Word-tiedostona  osoitteeseen 

saaristotiedotteet@naantali.fi, 

puh. 040 4823507  

Kaupunki päättää sisällön julkaisusta ja pidättää 

oikeuden tehdä toimituksellisia muutoksia, esim. 

lyhentää tekstiä tai jättää pois kuvia.  

Ilmoita jakeluhäiriöistä Postin asiakaspalveluun p. 

0200 710 000 (pvm/mpm) tai 

asiakaspalvelu@posti.f i (nimi, yhteystiedot, 

päivämäärä) 

 

 

https://www.google.com/search?q=velkuan+kirjasto&rlz=1C1GCEB_enFI893FI893&sxsrf=AOaemvJ9UJPUKPE9G3H3mNB_QTYhp_auyA%3A1639726866608&ei=Ej-8YbW-JJLJ1sQPu_iXmAQ&gs_ssp=eJzj4tZP1zcsMzTLqyxINmC0UjWoMDGzSLJMNDGyNDJINjQ2MrUyqDC2SDUyt7RMMjQwtTQwMkz0EihLzckuTcxTyM4sykosLskHAJ5wFDE&oq=velkuan&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAEYATILCC4QgAQQxwEQrwEyCwguEIAEEMcBEK8BMgUILhCABDIFCAAQgAQyCwguEIAEEMcBEK8BMgUIABCABDIFCC4QgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQ6BwgAEEcQsAM6BAgAEEM6AggmOgQIIxAnOgoILhDHARCvARBDOgcIIxDqAhAnOhEILhCABBCxAxCDARDHARDRAzoICAAQgAQQsQM6DgguEIAEELEDEMcBENEDOgQILhBDOhAILhCxAxCDARDHARDRAxBDOgsIABCABBCxAxCDAToLCC4QgAQQxwEQ0QM6CAgAEIAEEMkDOgUIABCSA0oECEEYAEoECEYYAFCwB1jDgQRghpAEaANwAngCgAF8iAHDDpIBBDIzLjKYAQCgAQGwAQrIAQjAAQE&sclient=gws-wiz
http://www.naantali.fi/kirjastot
mailto:saaristotiedotteet@naantali.fi

